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Månedlig nyhetsbrev 

Nr. 8 – september 2022 

Regjeringen har en rekke satsninger og forslag til regelverksendringer på flere områder som krever helhetlig 

samordning. Ett eksempel er den nasjonale boligpolitiske strategien «Alle trenger et trygt hjem». 

 

Bolig for velferd Innlandet (BfVI) er et tilbud til kommunene i Innlandet, der alle kommuner får tilbud om 

kunnskapssamlinger, noen kommuner får delta i nettverk, og deltakerkommuner kan få tett en-til-en-

oppfølging. Deltakernettverket teller nå 23 kommuner - Alvdal, Dovre, Elverum, Gjøvik, Hamar, 

Kongsvinger, Lillehammer, Lom, Nordre Land, Ringsaker, Sel, Skjåk, Stange, Søndre Land, Sør-Fron, Trysil, 

Vestre Toten, Vågå, Våler, Østre Toten, Øyer, Øystre Slidre og Åsnes.  

 

Folkehelsekonferansen 2022 – Fra økende forskjeller til bærekraftig samfunn 
Den nasjonale Folkehelsekonferansen er den største av sitt slag i Norge. Det er en viktig nettverks- og 
læringsarena for deg som er opptatt av folks helse, trivsel og levekår. På årets konferanse er det lagt stor vekt på 
et variert program slik at byråkrater, politikere, frivillige, samfunnsplanleggere, folkehelsekoordinatorer, 
helsepersonell, studenter, forskere mfl. skal få ny inspirasjon som motiverer til godt folkehelsearbeid. 
 

Scandic Hamar tirsdag 18. – onsdag 19. oktober 2022. Forsiden | Folkehelsekonferansen 
Arrangør er Folkehelseforeningen, Hamar kommune, Innlandet fylkeskommune og 
Folkehelseinstituttet. 

 
 

  
 

Bylivkonferansen 2022 
Fritidsboliger og hyttefelt sprer seg med 
rekordfart i det norske fjellandskapet, ofte i 
sårbar natur. Årets Bylivkonferanse handler 
om hensynsfull arealforvaltning og verktøy 
for bærekraftig steds- og hytteutvikling i 
fjellområdene. 
 
Bylivkonferansen arrangeres årlig i  
samarbeid med regionale og lokale aktører  
som fylkeskommuner og kommuner. 
Arrangør er Norske arkitekters 
landsforbund. 

 
 
https://arkitektur.no/om-nal/bylivsenteret/bylivkonferansen/ 
 

  

 

Boligutvikling i distriktene i Innlandet – temadag for Nord-Østerdal 
En helhetlig kommunal boligpolitikk og offentlig/privat samarbeid, er nødvendig for å bedre boligtilbudet i 
distriktene. Dette er viktig både for å sikre tilbud til en egne innbyggere og å rekruttere nye. Det er derfor 
igangsatt et samarbeidsprosjekt mellom kommunene i regionene Valdres og Nord-Østerdal, Innlandet 
fylkeskommune, Husbanken og Statsforvalteren.  
 
Hensikt med boligdagen er en felles forståelse av utfordringer og muligheter som grunnlag for videre 
samarbeid om boligutvikling i kommunene i regionen. Målgruppe er ledelse og ansatte i kommunene og 
lokale private boligaktører (eiendomsmeklere, banker og eiendomsutviklere/entreprenører).  
Denne boligdagen arrangeres i Tynset kulturhus 26. oktober kl. 1200-1630. 

   

https://folkehelsekonferansen.no/
https://arkitektur.no/om-nal/bylivsenteret/bylivkonferansen/


 

 

 
 

 

 

 
Kom i gang med KOBO! 
Husbanken, KS og Diginettverkene for Rogaland og Vestland inviterer til 
webinar om hvordan kommunene kan komme i gang med Kobo, det 
digitale systemet for kommunale boliger som er under utvikling nå. Her får 
dere vite når og hvordan kommunene kan koble seg på, og hva som må 
forberedes for å komme raskt i gang når dere får tilgang til systemet. 
Tema blir også automatisk innhenting av skatt og inntektsopplysninger, og 
det blir selvsagt demo av Kobo. 
 
Webinar torsdag 29. september kl. 11.00 – 12.30 
https://husbanken.no/kommune/kom-i-gang-med-
kobo/?utm_medium=email&utm_campaign=Webinar%20Kom%20i%20gan
g%20med%20Kobo%20290922&utm_content=Webinar%20Kom%20i%20g
ang%20med%20Kobo%20290922+CID_e890a739f6980d0f61f08e6159f425
94&utm_source=Nytt%20fra%20Husbanken&utm_term=Les%20mer%20o
g%20meld%20deg%20p 
 

 
Søk Enova om støtte til energioppgradering til kommunale utleieboliger 
Norske kommuner har mulighet for å få støtte til energitiltak i kommunale utleieboliger. Tiltakene vil på sikt gi mindre 

energibruk og lavere strømregninger for beboerne i disse boligene. 

 

I budsjettforliket med SV satte Regjeringen av 100 millioner kroner til energitiltak som kan gi lavere strømregninger for 

kommunale boliger. Målet er reduserte energiutgifter for leietakere og permanent forbedring av bygget, uten at husleie 

økes. Dette gjøres ved å redusere årlig behov for kjøpt energi gjennom redusert energibehov og fornybar 

energiproduksjon. 

 

Det kan søkes støtte til etterisolering av yttervegger og yttertak/kaldt loft, utskifting av vinduer, termisk isolering av rør 

og deler i varmesentral, varmepumper, solvarmekollektor og solceller. 

https://www.enova.no/bedrift/bygg-og-eiendom/energioppgradering-av-kommunale-utleieboliger/ 

 

Søknadsfrist: 20. oktober kl. 12.00 

 
Fagdag om boliger til utviklingshemmede i borettslag 
 

Husbanken arrangerer fagdag om hvordan utviklingshemmede kan bli boligeiere ved hjelp av startlån, 
dersom det samarbeides om å etablere borettslag. Dette er også kjent som "borettslagsmodellen".  
 
Arrangementet er i Christiania Teater, Oslo sentrum, onsdag 9. november 2022 kl. 10.00 – 17.00. 
Målgruppe er rådgivere og planleggere i kommunen, og private aktører med interesse for området. 
https://husbanken.no/kommune/fagdag-borettslagsmodell-fra-a-til-a-
091122/?utm_medium=email&utm_campaign=Webinar%20Kom%20i%20gang%20med%20Kobo%202909
22&utm_content=Webinar%20Kom%20i%20gang%20med%20Kobo%20290922+CID_e890a739f6980d0f61
f08e6159f42594&utm_source=Nytt%20fra%20Husbanken&utm_term=Les%20mer 
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